regis magnificentia destinato, in nostro et fratrum nostrorum j^resentia eius nomine cum in-

stancia postulante, ipsi regi ad unctionem, consecrationem et coronationem de nostris

recipiendas manibus^ terminum assignari, nos cum eisdem fratribus diligenti collatione pre-

habita dicto regi ad petitas unctionem, consecrationem et coronationem* in basilica principis

Febr. 2 . apostolorum in Urbe recijDiendas a nobis. Domino favente sermoni, festum purificationis beate

Virginis primo venturum seu aliud deinde tempus, quod elegerit sibi magis acconiodum,

duximus assignandum, venerabilem fratrem nostrum I. episcopum Tusculan(ensem)

probate utique discretionis virum, scientia preditum et virtute, quem inter alios fratres

nostros specialis s affectionis brachiis amplexamur, ut dicto regi ab invio precavens

eius ponat gressus in via ipsumque in suis oportunitatibus consilio dirigat et auxilio

fulciat efficaci, ad sue petitionis instantiam legatum in Alamanie ac aliis quibusdam

partibus deputantes. (4) Ideoque universitatem vestram rogamus, monemus ‘ et

hortamur attente, quatinus prudenter attendentes, quod huiusinodi coronatio et plenam

opitulante Domino reformationem imperii et negotiorum Altissimi efficatiorera promo-

381. venerabibus 1 a; inscriptio in 2; dilectis filiis nobilibus viris universis ducibus (voruni— duci

in rasura), marchionibus, langraviis, palatinis, comitibus et aliis nobilibus etc. '>) Alamanniam Ib; Ale-

manuiam 2. Sclaviam corr. ex Sclaviniam 2. et 2; ut corr. ex et Ib. ®) corr. ex

opere la; opere Ib. manibus recipiendas 2. 8) sequitur rasura la. vestram deest la,

*) deest 2.
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tionem aliaque innumera et immensa comoda verisimiliter pollicetur, cum post ipsam

possit idem rex tanto illis vacare commodius, quanto erit solidior status eius et inte-

grior pleniorque potestas, eidem regi ad decus tanti culminis obtinendum sic assistatis*

consiliis et auxiliis oportunis, quod cesarei regiminis Deo auspice feliciter adepturus

5 auspitia, illud ipso favente qui potest, felitius prosequatur. Ad liec ergo sic prompti,

sic voluntarii consurgatis'" in ipsis memorati legati monitis et mandatis humiliter pari-

turi", quod meritum vobis apud retributorem bonorum omnium et nos ac Romanam
ecclesiam comparetis" et eiusdem regis gratiam in vestris oportunitatibus propiciam

valeatis habundantius promereri p.

10 Dat. Rome apud Sanctam Sabinam, II. Kal. lunii, pontificatus nostri anno secundo.